
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Rezina 

Adresa: or. Rezina, str. 27 August, 1

Tel.: /0254/ 2-28-44

E-mail: primaria-rezina@mail.ru

Achizitii.md ID 21061441     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1660211194045

Denumirea licitatiei: Procurarea produselor alimentare pentru instituțiile preșcolare pe perioada trimestru IV, anului 2022

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot IV Peste
1 15221000-3 Peste Mintai kg 450 57,50 69,00 25875,00 31050,00 01.10.2022-31.12.2022

2 15221000-3 Peste Hec kg 570 51,67 62,00 29451,90 35340,00 01.10.2022-31.12.2022

Total lot IV: 55326,90 66390,00

Lot V Fructe si legume prelucrate 
1 15331480-5 Castraveti cons. buc 72 46,67 56,00 3360,24 4032,00 01.10.2022-31.12.2022

2 15331420-7 Tomate in suc propriu kg 112 18,33 22,00 2052,96 2464,00 01.10.2022-31.12.2022

3 15332250-1 Magiun de fructe kg 116 37,50 45,00 4350,00 5220,00 01.10.2022-31.12.2022

4 15331400-1 Mazare verde cons. kg 158 18,33 22,00 2896,14 3476,00 01.10.2022-31.12.2022

5 15331470-2 Porumb conservat kg 176 30,83 37,00 5426,08 6512,00 01.10.2022-31.12.2022

6 15331425-2 Pasta de tomate kg 123 35,00 42,00 4305,00 5166,00 01.10.2022-31.12.2022

7 15321600-0 Suc de mere L 900 14,17 17,00 12753,00 15300,00 01.10.2022-31.12.2022

8 15321600-0 Suc de mere-struguri L 950 14,17 17,00 13461,50 16150,00 01.10.2022-31.12.2022

9 15332412-5 Stafide kg 22 48,33 58,00 1063,26 1276,00 01.10.2022-31.12.2022

Total lot V: 49668,18 59596,00

Lot VI Uleiuri vegetale
1 15421000-5 Ulei rafinat L 320 37,00 44,40 11840,00 14208,00 01.10.2022-31.12.2022

2 15421000-5 Ulei nerafinat L 10 37,00 44,40 370,00 444,00 01.10.2022-31.12.2022

Total lot VI: 12210,00 14652,00

Lot VII Poduse cerealiere de 
1 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 128 10,67 12,80 1365,76 1638,40 01.10.2022-31.12.2022

2 15613300-1 Crupe de griu kg 210 10,67 12,80 2240,70 2688,00 01.10.2022-31.12.2022

3 15613300-1 Crupe Arnautca kg 94 20,83 25,00 1958,02 2350,00 01.10.2022-31.12.2022

4 15613300-1 Crupe de mei kg 25 18,33 22,00 458,25 550,00 01.10.2022-31.12.2022

5 15613300-1 Crupe de orz kg 150 10,67 12,80 1600,50 1920,00 01.10.2022-31.12.2022

6 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 232 14,05 16,86 3259,60 3911,52 01.10.2022-31.12.2022

7 15613300-1 Crupe de gris kg 242 14,89 17,87 3603,38 4324,54 01.10.2022-31.12.2022

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 15612100-2 Faina de griu kg 660 12,50 15,00 8250,00 9900,00 01.10.2022-31.12.2022

9 15613380-5 Fulgi de ovas kg 128 20,83 25,00 2666,24 3200,00 01.10.2022-31.12.2022

10 15613300-1 Hrisca kg 145 43,77 52,52 6346,65 7615,40 01.10.2022-31.12.2022

11 15614100-6 Orez lung kg 265 26,67 32,00 7067,55 8480,00 01.10.2022-31.12.2022

Total lot VII: 38816,65 46577,86

Lot IX Diverse produse 
1 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 105 30,00 36,00 3150,00 3780,00 01.10.2022-31.12.2022

2 15821200-1 Biscuiti Lapte topit kg 110 31,67 38,00 3483,70 4180,00 01.10.2022-31.12.2022

3 15821200-1 Biscuiti Maria kg 140 60,00 72,00 8400,00 10080,00 01.10.2022-31.12.2022

4 15821200-1 Turte dulci kg 65 31,67 38,00 2058,55 2470,00 01.10.2022-31.12.2022

5 15800000-6 Bors acru lichid L 235 8,67 10,40 2037,45 2444,00 01.10.2022-31.12.2022

6 15898000-9 Drojdie uscate kg 7,4 133,33 160,00 986,64 1184,00 01.10.2022-31.12.2022

7 15841000-5 Cacao kg 7,9 131,67 158,00 1040,19 1248,20 01.10.2022-31.12.2022

8 15863200-7 Ceai negru frunza kg 7 185,00 222,00 1295,00 1554,00 01.10.2022-31.12.2022

9 15821000-9 Covrigei kg 140 31,48 34,00 4407,20 4760,00 01.10.2022-31.12.2022

10 15872300-4 Frunza de dafin kg 0,8 185,00 222,00 148,00 177,60 01.10.2022-31.12.2022

11 15842300-5 Halva kg 45 45,83 55,00 2062,35 2475,00 01.10.2022-31.12.2022

12 15871100-5 Otet 6 % L 106 8,67 10,40 919,02 1102,40 01.10.2022-31.12.2022

13 15850000-1 Paste fainoase figuri kg 280 29,17 35,00 8167,60 9800,00 01.10.2022-31.12.2022

14 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 170 29,17 35,00 4958,90 5950,00 01.10.2022-31.12.2022

15 15850000-1 Taietei de casa kg 45 40,00 48,00 1800,00 2160,00 01.10.2022-31.12.2022

16 15893000-4 Sare de lamiie kg 1 183,33 220,00 183,33 220,00 01.10.2022-31.12.2022

17 15872400-5 Sare iodata kg 150 9,26 11,11 1389,00 1666,50 01.10.2022-31.12.2022

18 15831000-2 Zahar kg 450 23,70 25,60 10665,00 11520,00 01.10.2022-31.12.2022

Total lot IX: 57151,94 66771,70

Lot X Seminte
1 03111200-4 Miez de nuca kg 10 161,67 194,00 1616,70 1940,00 01.10.2022-31.12.2022

2 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 2,5 53,70 58,00 134,25 145,00 01.10.2022-31.12.2022

3 03111500-7 Seminte de susan kg 7 90,00 108,00 630,00 756,00 01.10.2022-31.12.2022

4 03117200-6 Mac kg 7 133,33 160,00 933,31 1120,00 01.10.2022-31.12.2022

5 03115130-0 Seminte de in kg 1,2 40,00 48,00 48,00 57,60 01.10.2022-31.12.2022

Total lot X: 3362,26 4018,60

216535,93 258006,16

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2022-08-30T09:02:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




